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Список педагогічний працівників 

 Оженинського ліцею імені Тараса Григоровича Шевченка Острозької міської ради Рівненської області, які 

атестуються атестаційною  комісією Оженинського ліцею імені Тараса Григоровича Шевченка Острозької міської 

ради Рівненської області в 2024/2025 навчальному році 
 

№ Прізвище,ім’я, 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Кваліфікація 

за дипломом 

Посада на 

якій 

атестується 

Стаж 

педагогічної 

діяльності 

Строки 

проходження 

підвищення 

кваліфікації 

Дата і результати 

попередньої 

атестації 

Очікувані 

результати 

чергової 

атестації 

1 Антонюк 

Людмила 

Василівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

Заступник 

директора з 

НВР 

31 04.06.-07.06.2020 ( 

30 год) 

06.06-09.06.2022 

(30 год) 

12.06-15.06.2023 

(30 год) 

23.01-28.01.2024 

(24 год) 

10.04.2020 

Відповідає 

займаній посаді. 

Відповідає 

займаній посаді. 

2 Антонюк 

Людмила 

Василівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

Вчитель 

початкових 

класів 

31 08.11-19.11.2021 

 ( 60 год) 

06.06-09.06.2022 

(30 год) 

12.06-15.06.2023 

(30 год) 

10.04.2020 

Відповідає раніше 

присвоєним 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст вищої 

10.04.2020 

Відповідає 

раніше 

присвоєним 

кваліфікаційній 

категорії 



23.01-28.01.2024 

(24 год) 

категорії» та 

педагогічному 

званню «Старший 

вчитель» 

«Спеціаліст 

вищої категорії» 

та педагогічному 

званню 

«Старший 

вчитель» 

3 Назарук 

Наталія 

Володимирівна 

Вчитель 

початкових 

класів та 

біології 

Вчитель 

початкових 

класів 

27 17.05-20.05.2021 

(30 год) 

20.06-23.06.2022 

(30 год) 

03.04-06.04.2023 

(30 год) 

15.04-18.04.2024 

(30 год) 

10.04.2020 

Відповідає раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст вищої 

категорії» 

Відповідає 

займаній посаді. 

Відповідає 

раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст 

вищої категорії» 

4 Ничипорук 

Анатолій 

Миколайович 

Спеціаліст 

інформатики, 

викладач 

Вчитель 

інформатики 

18 25.01-28.01.2021 

(30 год) 

30.05-02.06.2022 

(30 год) 

27.03-30.03.2023 

(30 год) 

16.09-19.09.2024 

(30 год) 

 

10.04.2020 

Присвоєно 

кваліфікаційну 

категорію 

«Спеціаліст вищої 

категорії» 

Відповідає 

займаній посаді. 

Відповідає 

раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст 

вищої категорії» 

5 Сорочук 

Світлана 

Іванівна 

Вчитель 

географії 

середньої 

школи 

Вчитель 

географії, 

інтегрованого 

курсу 

«Пізнаємо 

33 31.05-03.06.2021 

(30 год) 

16.05-19.05. 2022 

(30 год) 

05.12-10.12.2023 

10.04.2020 

Відповідає раніше 

присвоєним 

кваліфікаційній 

категорії 

Відповідає 

займаній посаді. 

Відповідає 

раніше 

присвоєним 



природу» (30 год) 

08.04-11.04.2024 

(30 год) 

«Спеціаліст вищої 

категорії» та 

педагогічному 

званню «Старший 

вчитель» 

 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст 

вищої категорії» 

та педагогічному 

званню 

«Старший 

вчитель» 

 

6 Українець 

Тетяна 

Леонідівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

Вчитель 

початкових 

класів 

28 15.02.-18.02.2021 

(30 год) 

21.03-24.03.2022 

(30 год) 

06.06.-09.06.2023 

(30 год) 

11.03-14.03.2024 

(30 год) 

10.04.2020 

Відповідає раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст вищої 

категорії». 

Присвоєно 

педагогічне звання 

«Старший 

вчитель» 

 

Відповідає 

займаній посаді. 

Відповідає 

раніше 

присвоєним 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст 

вищої категорії» 

та педагогічному 

званню 

«Старший 

вчитель» 

7 Шиндерук 

Тетяна 

Петрівна 

Викладач 

англійської 

мови та 

зарубіжної 

літератури 

Вчитель 

англійської 

мови 

21 11.05-14.05.2021 

(30 год) 

17.01-20.01.2022 

(30 год) 

06.11-09.11.2023 

(30 год) 

10.04.2020 

Присвоєно 

кваліфікаційну 

категорію 

«Спеціаліст вищої 

категорії» 

Відповідає 

займаній посаді. 

Відповідає 

раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 



«Спеціаліст 

вищої категорії» 

 

8 Якимчук Олена 

Петрівна 

Вчитель 

початкових 

класів, 

вчитель 

біології 

Асистент 

вчителя 

20 20.06-23.06. 2022 

(30 год) 

20.03-23.03.2023 

(30 год) 

23.09.-26.09.2024 

(30 год) 

 

На даній посаді 

атестується 

вперше 

Відповідає 

займаній посаді. 

Встановити 12 

тарифний розряд 

9 Котович 

Оксана 

Петрівна 

Вчитель 

української 

мови і 

літератури та 

мови 

(англійської) і 

зарубіжної 

літератури 

 

 

Керівник 

гуртка 

22 22.01-21.03.2024 

(120 год) 

Відповідає 

займаній посаді. 

Встановлено 12 

тарифний розряд 

Відповідає 

займаній посаді. 

Відповідає 

раніше 

встановленому 12 

тарифному 

розряду 

10 Головко Ріта 

Вадимівна 

Викладач 

дошкільної 

педагогіки і 

психології, 

методист по 

дошкільному 

вихованню 

Музичний 

керівник ДНЗ 

43 2024 (120 год) 10.04.2020 

Відповідає раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст вищої 

категорії» 

 

Відповідає 

раніше 

присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«Спеціаліст 

вищої категорії» 

 



11 Грабов’юк 

Катерина 

Олексіївна 

Вихователь 

дітей 

дошкільного 

віку 

Асистент 

вихователів 

23 2025 На даній посаді 

атестується 

вперше 

Відповідає 

займаній посаді. 

Встановити 12 

тарифний розряд 

12 Лук’янчук 

Катерина 

Олександрівна 

Вчитель 

початкових 

класів. 

Організатор  

початкової 

освіти. 

Вихователь 

дітей 

дошкільного 

віку. 

Вихователь 

ДНЗ 

7 08.01- 07.03.2024 

(120 год) 

16.03.2020 

Відповідає 

займаній посаді. 

Присвоєно 

кваліфікаційну 

категорію 

«Спеціаліст ІІ 

категорії» 

 

 

 

Відповідає 

займаній посаді. 

Присвоїти 

кваліфікаційну 

категорію 

«Спеціаліст І 

категорії» 

 

 

Голова атестаційної комісії                                                                    Неля ХІМІН 

 


